

# Protokolli originaali parandus 15.04.2024

## MTÜ Harju Kalandusühing ÜLDKOOSOLEKU P R O T O K O L L

Viimsi Rannarahva Muuseum ja zoom-keskkonnas

26. märts 2024

Algus kell 17.00, lõpp 18.30

**Juhatas Kaido Vagiström**  
**Protokollis Sirje Pajula**

Koosolekul osalevate liikmete nimekiri:

Liikme nimi	Osalemise viis	Esindaja	Huvirühm
Harku Vallavalitsus	veebis	Ergo Eesmaa	Omavalitsus
Lääne-Harju Vallavalitsus	kohal	Kadri Kauksi	Omavalitsus
Aivo Janter	kohal		Kalanduse FIE
Andrei Truhanov	kohal		Kalanduse FIE
Ants Meisterman	kohal		Kalanduse FIE
Guido Relvik	veebis		Kalanduse FIE
Jaan Vaarmets	veebis		Kalanduse FIE
JOHANNES KIRSIMAA		Jüri Kirsimaa	Kalanduse FIE
Karli Lambot	kohal		Kalanduse FIE
Maila Velström		Tarvi Velström	Kalanduse FIE
Mäido Rosen	veebis		Kalanduse FIE
PEEP PÄRNAMAA	kohal		Kalanduse FIE
Rein Kääpa	kohal		Kalanduse FIE
ANKARA OÜ	kohal	Karli Lambot	Kalandussektor
Govnor OÜ	volitus	Sirje Pajula	Kalandussektor
KALANDUSÜHISTU RÄIM	volitus	Rein Kääpa	Kalandussektor
Kelmar OÜ	kohal	Enno Nurk	Kalandussektor
Osaühing GRAPE TAX-FREE	veebis	Lembit Tamm	Kalandussektor
Osaühing Larsen FP	kohal	Enn Tõnissoo	Kalandussektor
OÜ Cranber Invest	volitus	Kaido Vagiström	Kalandussektor
OÜ Jate	veebis	Janek Teinlum	Kalandussektor
OÜ Viberon	kohal	Uno Allmäe	Kalandussektor
OÜ Võrgukäbi	veebis	Indrek Ambos	Kalandussektor
Propreks OÜ	kohal	Aivar Niiholm	Kalandussektor
Tapurla Kaluriühistu	kohal	Sirje Pajula	Kalandussektor
Tremon OÜ	veebis	Siim Miller	Kalandussektor
JanBra OÜ	veebis	Janner Braun	Ettevõtjad
Merihärja OÜ	volitus	Rein Kääpa	Ettevõtjad
Osaühing Kalda Auto	kohal	Jüri Kirsimaa	Ettevõtjad
Osaühing Uuri Suurtalu	volitus	Rein Kääpa	Ettevõtjad
OÜ Tervise Abi	veebis	Andre Legush	Ettevõtjad
Tilgu Kalur OÜ	kohal	Aarne Mandre	Ettevõtjad

Mittetulundusühing KAHALA JÄRV	veebis	Margus Soom	Muud
Mittetulundusühing Ristna sadam	veebis	Svetlana Šukolajets	Muud
Mittetulundusühing Räimeühing	veebis	Rein Kääpa	Muud
MTÜ Noorkala	veebis	Raivo Lambot	Muud
Rannamõisa Laevaselts	veebis	Argo Aruvald	Muud
Sihtasutus Tapurla Sadam	kohal	Sirje Pajula	Muud
Tapurla Rannarahva Selts	volitus	Signe Pajula	Muud
VÄÄNA JAHISELTS	kohal	Tõnu Pomerants	Muud

**Koosolekust võttis osa 37 liiget, millega oli esindatud 59,7 % ühingu liikmetest ja 7 külalist. Puudus 28 liiget.**

#### **Päevakord**

1. Harju Kalandusühingu strateegia kinnitamine
2. Informatsioon ja kohal algatatud küsimused

#### **1. Harju Kalandusühingu strateegia kinnitamine**

Strateegia on olnud nähtav ühingu kodulehel alates 11.03. Teavitust strateegiaga tutvumiseks on avaldatud ajalehes „Postimees“ ja piirkonda teavitati listikirjaga (151 adressaati) 12.03. Strateegia sai parandusettepanekuid. Sisse viidud parandused ei muutnud strateegia olemust. Mõnda parandusettepanekut ei arvestatud, sest olid vastuolus määrusega, millest ka teavitati ettepaneku tegijat.

25.03. õhtul kirjutas Tarvi Velström kirja palvega lisada Hara Sadam kalasadamate nimekirja, kuna sellest on korduvalt räägitud ja soovi avaldatud. Sadamate analüüsiks saadeti kõigile Harjumaa sadamatele ankeet, mis paluti huvi korral ära täita. Hara Sadam ankeedile ei vastanud. Samas Alliklepa sadam vastas, et kuna on rahastatud EAS-i poolt, siis ei saa kalandusfondi toetust taotleda. Ka Hara Sadam on saanud EAS-i toetuse. Väidetavalt on Tarvi Velström olnud infosulus ja EAS-i toetus ei ole põhjuseks rahastatavate sadamate nimekirja lisamiseks.

Tekkis arutelu, kas saab sadama, mis pole olnud kogu piirkonna sadamate analüüsis lihtsalt lisada ja kuidas on võimalik, et Hara Sadam on olnud infosulus, kui sadama põhiline kalapüüdja Juminda Rannakalanduse OÜ on osalenud strateegia koostamise arutelul.

Arutelu kompromissina jõuti tulemusel, et Hara Sadamat ei ole võimalik ilma kogu Harjumaa sadamaid hõlmava analüüsita strateegiasse lisada.

**Otsus: Kiita heaks HARJU KALANDUSÜHINGU STRATEEGIA 2024 – 2030 nagu on kodulehel avaldatud. Teha piirkonna kalasadamatele uus analüüs. Vastavalt analüüsi tulemustele otsustada, kas muuta kehtivat strateegiat. Vajadusel kehtiva strateegia muutmiseks moodustada uus komisjon. Hara Sadamale anda võimalus täita ära kõik analüüsi lähteandmed.**

Otsus võeti vastu ühehäälselt, vastu ega erapooletuid ei olnud.

#### **2. Päevakorrapunkt – Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused**

Otsust vastu ei võetud, informatsioon võeti teadmiseks

Protokolli lisad:

Lisa 1 – Allkirjaleht, volitused ja hääletuskirjad

Kaido Vagiström  
Koosoleku juhataja

Sirje Pajula  
Protokollija